※市処理欄

第　　―　　　号
	入　力
	照　合
	確　認

小松島市長　中山　俊雄　様
※商工会議所処理欄

[bookmark: _GoBack]小松島市地域商品券取扱店登録申請書
小松島市地域商品券取扱店募集要領（以下「募集要領」という。）を遵守しますので、下記のとおり取扱店への登録を申請します。また、募集要領に違反した場合、この申請に対して行われた取扱店の登録が取り消されることに同意します。

記

１　申請日　令和　　　年　　　月　　　日

２　店舗情報
	過去の登録状況
□に☑してください
	□ 令和3年度に実施した「小松島市プレミアム付地域商品券」の取扱店舗に登録されていた事業所等（下記に令和3年度の許可証番号を記入してください。）
許可証番号　第　　　―　　　　　号
※上記に該当する場合は、下表囲みの事業所名・代表者名・掲載店舗名のみの記入でその他の項目は省略できます。（換金時使用印の押印・裏面の口座情報の記入・裏面の口座確認書類の写しの貼付け等も省略できます。ただし、令和3年度の登録内容に変更がある場合は、変更する項目を記入・押印・貼付けしてください。）

	法人番号

	換金時使用印

	住所
（法人の方は本社所在地）
（個人の方は住所地）
	〒　　　　－

　Tel（　　　　　　）　　　　－

	事業所名

	代表者名
	役職

	氏名

	掲載店舗名
	フリガナ

	店舗住所
(上記住所と同じ場合は省略可)
	〒　　　　－

	問合せ先
	担当者名　　　　　　　　　　　　　Tel（　　　　　　）　　　　－

	限定券取扱店舗
□に☑してください
	□ 小松島市に住所を置く個人が運営している事業所等
□ 小松島市内に本社・本店を持つ法人が運営している事業所等
□ 小松島商工会議所の会員である個人又は法人が運営している小松島市内の事業
所等（店舗面積が１，０００㎡を超える店舗を除く。）
※上記に該当しない法人、個人事業者は共通券のみ使用できます。

	業種
□に☑してください
	□ 小売業　　□ サービス業 　□ 飲食業　　□その他

※取扱店に登録された事業者様には、後日、「登録許可証、ステッカーなど」を郵送させていただきます。
３　金融機関の口座情報（令和3年度に実施した「小松島市プレミアム付地域商品券」の取扱店舗に登録されていた事業所等で、口座情報に変更がない場合は記入不要です。）
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信金
　　　　　　信組・農協
	店名
	　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　出張所・営業部

	預金種目
□に☑してください
	□　普通　□　当座
	口座番号
※左詰めで記入

	フリガナ

	口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は、振込用のコード・口座番号が必要となります。記載内容にご注意ください。
※通帳コピー（支店名、口座名義人フリガナ等が記載されているページ）を下記に貼付けてください。
※個人事業者の方は住所地が記載されている運転免許証などのコピーを提出してください。（令和3年度に実施した「小松島市プレミアム付地域商品券」の取扱店舗に登録されていた個人事業者の方で、住所地などに変更がない場合は提出不要です。）
※登録いただいた情報の一部を小松島商工会議所へ情報提供します。

【送り先】 住所：〒773-0001小松島市小松島町字新港36 小松島商工会議所 宛
電話番号：0885-32-3533　　FAX番号：0885-32-0008
E-mail：komacci@e-awa.tv

口座確認書類
写し　貼付け
※令和3年度に実施した「小松島市プレミアム付地域商品券」の取扱店舗に
登録されていた事業所等で、口座情報に変更がない場合は貼付け不要です。